(De El Eco Franciscano.) 

A N U N C I O 

E X P L I C A C I O N D E T A L L A D A D E L A D U L A D E L A S A N T A C R U Z A D A 

Su Origen, Modificaciones que ha sufrido, diferentes Sumarios en que se d i 
vide, Gracias y Privilegios que por cada uno de ellos se conceden, y 
Argumentos contra sus impugnadores, por el 

DR. D. LUIS BADAL Y TRENCO 
Presbítero, Canónigo Prebendado de esta Santa Iglesia Metropolitana, 

con licencia y aprobación de la Autoridad eclesiástica. 
Se vende en la librería de los Sucesores de Badal, plaza de la 

Catedral, núm. 4 , á 15 CÉNTIMOS DE PESETA ejemplar. 
Valencia: Imp. de Nicasio Rius.—1880. 

Año 24. Jueves 48 de Marzo de 1886. N.° 949. 

B O L E T I N O F I C I A L 
E C L E S I A S T I C O 

DEL 

A R Z O B I S P A D O DE V A L E N C I A . 

Eme. ac Rme. Domine mei Obsme. 
In constitutione Pii IX s. m. quae incipit Apostolícete 

Sedis moderationi IV id. Oct. 1869 cautum est, ceex-
))communicationem Romano Pontitici reservatara spe-
»ciali modo incurrere—Cogentes sive directe sive indi-
wecte iudices laicos ad trahendum ad suum tribunal 
apersonas ecclesiasticas praeter canónicas dispositiones: 
ntevn edentes leges vel decreta contra libertatem et tura 
T> E eclesiae .y 

Cum de vero sensu et inteiligentia huius capitis saepe 
dubitatum fuerit, haec Suprema Congregatio S. Romanae 
et Universalis Inquisitionis non semel declaravit—caput 
Cogentes non afficere nisi legislatores et alias auctori ta-
tes cogentes sive directe sive indirecte iudices laicos ad 
t rahendum ad suum tribunal personas ecclesiasticas 
praeter canónicas dispositiones —Hanc vero declaratio-
nem Sanctissimus D. N. Leo Papa XIII probavit et con-
firmavit; ideoque S. haec Congregatio illam cum ómni
bus locorum Ordinariis pro norma communicandam 
esse censuit . 

Ceterum in iis locis in quibus fori privilegio per Sum-
TOMO X V I I . 7 
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mos Pontífices derogatum non fuit, si in eis non datur 
iura sua persequi nisi apud iudices laicos, tenentur sin-
guli prius a proprio ipsorum Ordinario veniam pete re ut 
clericos in forum laicorum convenire passint: eamque 
Ordinarii nunquam denegabunt tum máxime, cum ipsi 
controversiis inter partes coneiliandis frustra operam 
dederint. Episcopos autem in id forum convenire absque 
venia Sedis Apostolicae non lieet. Et si quis ausus fuerit 
t rahere ad iudicem seu iudices laicos vel clericum sine 
venia Ordinarii, vel Episcopum sine venia S. Sedis, in po-
testate eorumdem Ordinariorum erit in eum, praesertim 
si fuerit clericus, animadvertere poenis et censuris fe-
rendae sententiae uti violatorem privilegii fori, si id expe
diré in Domino iudicaverint.